
BRIK Oat Barista glutenvrij For Professionals 1L Alpro

Haverdrink met toegevoegde vitamines

Technische en logistieke info  :

Artikelnr. : 122196
Te bestellen per : 1 Brik
Kartonhoeveelheid : Karton v. 8
Pallethoeveelheid : 760

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 1 LTR
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1028
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 1060

Bijkomende productinfo :

Bewaarcondities :
Na openen 5 dagen houdbaar in de koelkast (max. 7°C).

Claims :
Zonder Toegevoegde suikers, bevat van nature aanwezige suikers
Van nature lactosevrij, glutenvrij

Ingrediënten :
INGREDIËNTEN: HAVERBASIS (water, HAVER (12%)), zonnebloemolie,
zeezout, vitaminen (B2, B12, D2)

Allergeneninfo :

Dit product Bevat
Schaaldieren Bevat geen
Eieren Bevat geen
Vis Bevat geen
Melk Bevat geen
Noten Bevat geen
Aardnoten Bevat geen
Sesamzaad Bevat geen
Zwaveldioxide en sulfieten Bevat geen
Granen Bevat geen
Sojabonen Bevat geen
Selderij Bevat geen
Mosterd Bevat geen
Lupine Bevat geen
Weekdieren Bevat geen
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Voedingswaardes :

Voedingswaardes

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Vetten (g)

Waarvan verzadigd vet (g)

Koolhydraten (g)

- Waarvan suiker (g)

Voedingsvezels (g)

Eiwitten (g)

Zout (g)

Vitam.B2 (Riboflavine) (mg)

Vitamine B12 (µg)

Vitamine D (µg)

Per 100ML

254kJ

61kcal

3.1g

0.4g

7.9g

3.8g

0g

0.3g

0.1g

0.21mg

0.38µg

0.75µg


